
Martina S. (bellarose) ID 40636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:34

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem držitelkou živnostenského oprávnění : Č.j. : ZUMB/3703/2009/Sla/5
  IČ : 74759035
  DIČ: CZ8557084140
  Předmět podnikání : VÝROBA,OBCHOD A SLUŽBY NEUVEDENÉ V PŘÍLOHÁCH 1-3 ŽZ
  Obory činnosti :
  VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD
  ZPROSTŘEDKOVÁNÍ OBCHODU A SLUŽEB

  Pokud máte jakýkoli dotaz, potřebujete informaci ohledně prodeje nebo bližší popis k nabízenému zboží apod, můžete mi
kdykoli napsat prostřednictvím vzkazů v albu nebo přímo k inzertní fotografii - v tomto případě prosím o odpověď do 24 hodin,
jinak věc vracím do prodeje, příp. dalšímu zájemci. Zboží rezervuji maximálně 5 dnů (pokud se nedomluvíme jinak), po té je
vráceno do prodeje.

  PRO ZÁKAZNÍKY ZE SLOVENSKÉ REPUBLIKY je možný nákup přes moje prodejní album na www.mimibazar.sk , ID 63866.
Najdete zde např. možnost platby na účet zřízený u slovenské banky či podmínky zasílání zboží.

  Níže uvedené obchodní podmínky se týkají prodeje NOVÉHO ZBOŽÍ:

  1. Úvodní ustanovení
  Tyto obchodní podmínky platí pro nákup v prodejním albu mimibazar.cz, prodejce ID 40636. Podmínky blíže vymezují a
upřesňují práva a povinností prodávajícího ( provozovatel) a kupujícího (zákazník). Veškeré smluvní vztahy jsou uzavřeny v
souladu s právním řádem České republiky.

  Provozovatel obchodu:
  Bella Rose, kontaktní osoba: Martina Svadbíková
  Tábor 48/B 60200 Brno
  IČ: 74759035
  DIČ: CZ8557084140
  Firma je plátce DPH.
  kontaktní telefon: +420 737 548 197 (8:00 - 18:00)
  e-mail: info@bellarose.cz

  2. Objednání zboží a uzavření kupní smlouvy
  Podáním objednávky kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a s reklamačním řádem a že s nimi
souhlasí.
  Odeslaná objednávka zboží je návrhem na uzavření kupní smlouvy. Objednávku lze stornovat do 24 hodin od odeslání. Kupní
smlouva vzniká v okamžiku převzetí objednaného zboží kupujícím. Kupující je povinen odebrat objednané zboží a zaplatit
celkovou cenu. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny a jeho převzetím.

  3. Ceny zboží
  Ceny zboží si může zákazník ověřit u jednotlivých položek zboží. Ceny za dopravu jsou přičteny k celkové objednávce. Balné
není účtováno. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH.
  Balíček posílám obratem po připsání peněz na účet. Podklady k platbě se snažím poslat v den objednávky, nejpozději
následující pracovní den.

  4. Dodací lhůta, doprava zboží
  Dodací lhůta začíná běžet ode dne obdržení závazné objednávky za podmínky obdržení všech podkladů, které jsou nutné pro
včasné vyřízení dodávky.
  Objednané zboží bude dle jeho dostupnosti a provozních možností dodavatele dodáno v co nejkratší době poštou nebo jiným
přepravcem, obvykle do 5 pracovních dnů od závazného potvrzení objednávky, nejpozději však do 14 pracovních dnů.
  V případě, že objednané zboží nebude dlouhodobě na skladě nebo je nebude možné dodat přepravci v dohodnuté lhůtě, má
prodávající právo od kupní smlouvy (závazné objednávky) odstoupit.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ:

  • Prostřednictvím České pošty (ČP) dle váhy a ceny zboží:
 - obchodním balíkem: zásilka bude doručena do druhého dne od podání: při platbě na účet 149,- Kč, dobírka 159,- Kč
  • Prostřednictvím soukromé dopravní společnosti PPL: zásilka bude doručena do druhého dne od podání, řidič předem
kontaktuje zákazníka na uvedený telefon a domluví se na vhodné době předání, označení křehkého zboží zdarma. Cena této
dopravy: při platbě na účet 89,- Kč, dobírka 129,- Kč.
  V případě, že zvolíte doručení prostřednictvím PPL, je nutné vyplnit k adrese také telefon!

  5. Odstoupení od kupní smlouvy
  Kupující má právo dle odstavce 6 novely občanského zákoníku č. 367/2000 odstoupit od smlouvy a to do 14 dnů od převzetí
zboží. Pokud se tak rozhodne, kontaktuje prodejce, že žádá o odstoupení od smlouvy, uvede číslo objednávky, jméno a datum
nákupu. Uvedené zboží zašle zpět v uvedené lhůtě na adresu prodávajícího. Vrácené zásilky nebudou přijaty na dobírku.

                                                stránka 1 / 2



Martina S. (bellarose) ID 40636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:34

Doporučujeme poslat zboží jako pojištěnou zásilku a zvolit vhodný obal, jelikož prodejce neručí za případnou ztrátu či
poškození zásilky při přepravě.
  Toto ustanovení zákona však nelze chápat jako možnost bezplatného zapůjčení zboží. Spotřebitel v případě využití práva na
odstoupení od smlouvy do 14 dní od převzetí plnění, musí dodavateli vydat vše, co na základě kupní smlouvy získal. Pokud to
již není dobře možné (např. v mezidobí bylo Zboží zničeno nebo spotřebováno), musí spotřebitel poskytnout peněžitou
náhradu jako protihodnotu toho, co již nemůže být vydáno. Pokud je vrácené Zboží poškozeno jen částečně, může prodávající
uplatnit na spotřebiteli právo na náhradu škody a započíst svůj nárok na vrácenou kupní cenu. Prodávající je v takovém
případě povinen vzniklou škodu prokázat. Prodávající spotřebiteli v takovém případě vrací jen takto sníženou kupní cenu. Na
kupní cenu, která má být kupujícímu vrácena, může prodávající navíc započíst své skutečně vynaložené náklady spojené s
vrácením Zboží (náklady na přepravu apod.).
  Při splnění všech výše uvedených podmínek pro vrácení zboží budou peníze za zboží vráceny kupujícímu převodem na jeho
účet nebo složenkou a to nejpozději do 14 pracovních dnů po fyzickém obdržení a překontrolování zboží.
  V případě nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebudeme akceptovat odstoupení od spotřebitelské smlouvy a
zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.

  6. Reklamace zboží, záruční podmínky
  Kupující je povinen prohlédnout zboží nejlépe při jeho převzetí, v případě viditelného poškození zásilku nepřebrat.
Odpovědnost za poškození v průběhu přepravy nese dopravce, veškeré zboží je pojištěno. Podepsáním přepravního listu
kupující souhlasí s převzetím zásilky a stvrzuje, že dorazila bez viditelného poškození.

  Kupující má právo na reklamaci zboží. Podrobnější informace k postupupři reklamaci při poškození zjištěného po převzetí a
pozdějším rozbalení zásilky - viz. e-shop www.bellarose.cz , sekce Doprava a platba.
  Záruční podmínky na NOVÉ ZBOŽÍ - dle platného záručního řádu.

  7. Ochrana osobních dat
  Provozovatel internetového obchodu se zavazuje, že svěřené osobní data nebude provozovatel bez souhlasu vlastníka těchto
dat jakkoliv poskytovat třetí osobě a nebudou ani jinak dále použity.

  8. Závěrečná ustanovení
  Obchodní podmínky jsou platné do doby vydání nových obchodních podmínek.
  Tyto obchodní podmínky platí ve znění uvedeném na internetové stránce prodávajícího v den odeslání elektronické
objednávky tehdy, není-li mezi účastníky písemně dohodnuto
  jinak.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

